АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​   24.06.2025                                                                                                                    
	                                                №  324 ​​                                                 

	
	с. Волчиха


	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 05.03.2024 № 83 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район»
	


В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, Уставом муниципального образования муниципальный район Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1.    Внести  в постановление Администрации Волчихинского района от 05.03.2024 № 83 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район» (далее-постановление) следующие изменения:
         1.1 Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:
          Перебейнос Сергея Валентиновича, председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского района, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район.
          1.2 Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:

          Терехову Инну Михайловну, председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского района, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район
2.
Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

	Глава района

	А.И. Авцинов



